CONG TY CO PHAN TAP POAN CALL ME
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN CALL ME

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CALL ME CORPORATION JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: CALL ME CORP .,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110175482
3. Ngay thanh lap: 08/11/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

C14 — HHO4 khu d6 thi Vié‘g Hung, duong Luu Khanh Dam, Phuong Giang Bién,
Quéan Long Bién, Thanh ph6 Ha Noéi, Viét Nam

bién thoai: 02466868022 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé théng xay dung khac 4329
2.  |Bao dudng, stra chira 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
3. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 t6 va xe ¢6 dong co 4530
khac ,
(Trtr hoat dong dau gid)
4.  |Paily, mdi gi¢i, dau gia hang hoa 4610
(Trur hoat dong dau gid)
5. |Ban bu6én may méc, thiét bi va phu ting may khac 4659(Chinh)
Chi tiét: ,
- Ban budn may moc, thiét bi va phuy tung may khai khodng,
xay dung;

- Ban bu6n may moc, thiét bi dién, wvat liéu dién (may phat
di€n, dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach

dién).
6. |Ban budn vt liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
7.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phéan vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

8. |Pao tao so cap 8531
9. |Pao tao trung cap 8532
10. |Pao tao cao dang 8533
11.  |Gi4o duc khic chua dugc phan vao dau ’ 8559
Chi tiét: Day sua chita may moéc, phu tung va thiét bi cong
nghiép
12.  |Kiém tra va phan tich k¥ thuat 7120

Chi tiét: Hoat dong dich vu dang kiém xe co gio1
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13.  |San xuét dong co, tua bin (trir dong co may bay, 6 t0, mo to va 2811
Xe may)
14. |San g(uét bi, banh riang, hop s6, cac bo phan diéu khién va 2814
truyén chuyén dong
15.  [San xuat cac thiét bi nang, ha va bdc xép 2816
16. |San xuit may khai thac mé va xay dung 2624
17.  |San xuét phu ting va bd phan phu trg cho xe 6 t6 va xe c6 2930
dong co khac
18. |Ban I¢ theo yéu céu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trur hoat dong dau gid)
19. |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiet: 9
- Dich vu dai 1y, giao nhan van chuyén;
- Hoat dong cua dai Iy lam thu tuc hai quan.
20.  |Cho thué may méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kem nguoi di€u khién )
Chi tiét: Cho thué may moc va thi€t bi xay dung, ky thuat,
cong nghiép.
21. |Cung ng lao dong tam thoi 7820
22.  |Cung tng va quan 1y ngudn lao dong 7830
23.  |Sura chita may moc, thiét bi 3312
Chi tiét: Stra chira, bao dudng may moéc trong linh vuc xay
dung
24.  |Stra chira thiét bi dién tr va quang hoc 3313
Chi tiét: Stra chira va bao dudng thiét bi trong linh vuc xay
dung
25.  |Sua chita thiét bi dién , ‘ 3314
Chi ti€t: Stra chira, bdo dudng céc thiét bi, mady moéc, bo di€u
kién trong linh vuc xay dung, cong nghi€p
26. |Stra chita va bao dudng phuong tién van tai (trir 6 t6, mo to, xe 3315
may va xe ¢6 dong co khac)
27. |Lap dat mdy moc va thiét bi cong nghi¢p 3320
Chi tiét: Lap dat may moc, thiét bi xay dung, cong nghiép
6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 3.000.000
8. Co dong sang lap:
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NGUYEN THI
HUONG LAN

204 — A18, tap
thé Pong Xa, t6 7,
Phuong Mai
Dich, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.125.0
00

11.250.000.000

37,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.125.0
00

11.250.000.000

37,500

0011990094
08

NGUYEN
HUY SAM

Thén Tién Thanh,
X4 Hoang Loc,
Huyén Hoang
Hoa, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

450.000

4.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

450.000

4.500.000.000

15,000

0380930020
98
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3 |PAO XUAN
TRUONG

Thon Yén My, Xa
Duong Quang,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

5,000

0010930262
97

4 INGUYEN
VAN BAC

Thon Théang Yén,
Xa Thuong Vi,
Huyén Kim
Thanh, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

15,000

0300900185
40

5 [TAODUY
HUNG

S6 088 Nha M,
ngd 91 duong
Nguyén Chi
Thanh, Phuong
Lang Ha, Quan
DPéng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

825.000

8.250.000.000

27,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

825.000

8.250.000.000

27,500

0330860017
89

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TAO DUY HUNG Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 12/07/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 033086001789

Ngay cap:  03/05/2022 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 088 Nha M5, ngo 91 duong Nguyén Chi Thanh, Phuwong Ling

Ha, Qudn Dong Pa, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 088 Nha M5, ngo 91 duong Nguyén Chi Thanh, Phuwong Ling Ha,

Qudn Pong Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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